Sermones per quadragesimam. lib. I. Epistolas quasdam.

Claruit personaliter in concilio Constantiens. Anno domini 1418. Mortuus vero propter cœbra miracula per Calixtum Papam tertium canonizatus est. Anno domini 1455. Indictione 3. Cuius festum in April.

BONIFACIUS Ferrarius de Valentia, natione Cathalanus, ordinis Carthusiens, prior 25. beati Vincentii prædicatoris supradicti frater, vir in diuinis scripturis eruditus, & iuris canonici Docto[r] egregius, vita & conuersatione à sancto fratre non degenerans, Carthusiam maiorem verbo & exemplo strenue gubernauit. Scriptis inter cetera notabilem tractatum, cur in ordine Carthusiens pauci canonizati sint, & miracula publice non faciant.

Ad Bonifacium eiusdem ordinis. lib. I. De approbatione ordinis. lib. I.

Epistolas quasdam. Et alia multa. Claruit temporibus Sigismundi Imper. & Martini papæ quinti. Anno domini 1420.

LVPVS de Oliuero, natione Hispanus, ordinis monachorum heremitarum sancti Hieronymi, prior generalis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, ordinisque sui instaurator egregius, scriptis nonnulla præclara opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus feruntur ex dictis sancti Hieronymi.

Regula ordinis sui. lib. I. Fratres charissimi non.

Sermones de tempore. lib. I. Sermones de Sanctis. lib. I.

Et quædam alia. Hanc regulam nouiter compilatam in 32. capitulo Martinus quintus confirmauit. Claruit tempore concilii Constantien. Anno domini 1420.

Dominicus de sancto Geminiano, iureconsul, præstantissimus, & tam in diuinis scripturis quam in ceteris literis secularium disciplinarum nobiliter doctus, ingenio subtilis & clarus eloquio, scriptis in iure canonico quædam præclara volumina, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis cum gloria transmisit. E quibus extat opus insigni & celeberrimum in duobus voluminibus partitum.

Super 6 Decretalium. lib. 2. Quia glossa prima sine.

Et variae declarationes.

Cetera vero quæ compositissime dicuntur, ad notitiam meam non venerunt.

PAVLVS de sancta Maria, genere Iudeus, fide Christianus primo episcopus Carthaginensis, ac postea Burgensis in Hispania antistes archicancellarius regis Castella & legionis, vir in diuinis scripturis studiosissimus & valde eruditus, & magister sacre Theologie, in virili ætate sua conuersus ad fidem Catholicam, vita & doctrina in tantum profecit, ut inter omnes Hispaniæ Doctores similem suo tempore habuerit neminem. Scriptis ad filium suum Alphonsum decanum Compostellanum legum Doctorem in Postillas Nicolai de Lyra.

Additiones notabiles lib. I. Quid tibi vis ut vivens.

Scrutinium scripturarum, lib. 2. Scrutaminis scripturas.

Et quædam alia.

Claruit & compleuit hoc scrutinium suum sub Sigismundo Imperatore & Eugenio IV Papa quarto. Anno domini 1434. Indictione duodecima, ætatis sive 81. anno.

PETRVS Paulus Vergerius, patria Iustinopolitanus, vir in diuinis scripturis studiosus, & in secularibus literis eruditissimus philologus & rhetor celeberrimus, Graeco & Latino sermone ad perfectum instructus, Chrysolora[bus] Byzantini philosophi apud Venetas Graecas literas docens quandam auditor. Scriptis ingenii excellentis quædam præclara opuscula, quibus memoriam sui posteris reliquit. E quibus extat opus continens de gestis Carrarien. dominorum.

Historiam per pulchram, lib. I. De ingenuis moribus, lib. I.

In laudibus diuini Hieronymi, lib. I. Et alia multa.

Claruit in concilio Constantien. Anno domini 1420.

MAPHÆV S Vegius, patria Laudensis, Martini Papæ quinti datarius, vir in diuinis scripturis studiosus & egregie doctus, atque in secularibus literis eruditissimus orator & poeta celeberrimus, & non minus conuersatione quam scientia insignis, cuius procura-  
tione & impensa, reliquia S. Monicæ diuini Augustini matris ex ostia Tyberina Romam translatae, & in noua capella à se pretiose fabricata, condita sunt, in qua & ipse sepultus est. Scriptis tam metro quam soluta oratione quædam præclara volumina, de quibus extat opus celeberrimum & omnibus religiosis necessarium, diuina & humana literatura compositum ad quasdam forores quod prenotauit,

De

Depescu  
In Pſal. pœ  
Librum 13  
Dere militi  
Epifolias n  
Claruit et  
JOHAN

lumna, vii in  
dus, ingenio f  
10 clivis statu) in  
inter cetera n  
ordinarie & p  
Super prim  
Contra Bo  
Quæstione  
Quæstione  
Claruit sub

Io H A  
Heydelberge  
20 disputatione ac  
tis Palatini R  
gatus. Script  
rist reliquit. F

Contra Hu  
Contra Fe  
De contra  
Deprædict  
Sermones  
Coram reg  
30 Coram du  
Quæstione  
Orationes  
no domini 14

RAYM  
eruditus, atq  
qui docendo  
tum dedit. Fe  
grande, quod  
riola promitt  
40 prenotauit.

Creaturatu  
Question  
Claruit te  
ni 1430.

F R A N  
Græcis literis  
rum non igna  
iuenies quæd  
steritatis tran  
50 De revo  
Et quædam  
Ex Plutar  
tonis, & mul  
Moritur te  
indictione se

THOM  
meli, natione  
eruditissimu

- Deperseuerantia lib.7. *Cum graues sepe ut sit.*  
 In Psal.-penitentiales, lib.1. In laudibus diuæ Monacæ, lib.1.  
 Librum 13. Æneid.heroico carm. lib.1. Epigrammata plura, lib.1.  
 Dere militari. Dialogum, qui dicitur Philaletes.  
 Epistolas multas. Et alia complura.  
 Claruit temporibus Sigismundi Imp. & Martini papæ quinti. Anno domini 1430.